






Liite 1
1 Anne Rokka / Läntinen vakuutuspiiri
2 Ft Voluntas Oy
3 Fysikaalinen hoitolaitos Ella Tuori ky / Tuorin Ratsutila
4 Fysio- ja ratsastusterapia Anu Lehtimäki
5 Fysio SimMar Oy / Wallan Talli
6 Js Terapier Ab
7 RAFYTA Ratsastus- ja fysioterapia Tiia Alanco-Enholm
8 Ratsastusterapia Sari Rinne
9 Rinnelän Katrilli

10 Tmi Sanna Järvelä / SJ Talli
11 tmi T. Järvinen Hevonkeidas
12 Tähtifysio RT / Pulleromäen talli

Ratsastusterapia fysioterapeutin antamana (yksilö), Kelan 
Läntinen vakuutuspiiri 1.11.2018 alkava sopimuskausi
Saapuneet tarjoukset



Liite 2
Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 
palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 
hinta 

€/45 min

Hinnan 
vertailu- 
pisteet

Pisteet 
koulu- 

tuksesta

Pisteet 
työkoke- 
muksesta

Pisteet 
tiloista

Laadun 
pisteet 

yht.

Laadun 
vertailu- 
pisteet

Vertailu- 
pisteet 

yhteensä

Tarjottu 
asiakas- 
määrä

Asiakas- 
määrän 
kertymä

Rinnelän Katrilli x 98,00 80,00 25,00 10,00 0,00 35,00 14,00 94,00 22 22
Fysio- ja ratsastusterapia Anu Lehtimäki x 105,00 74,67 25,00 15,00 0,00 40,00 16,00 90,67 20 42
Fysio SimMar Oy / Wallan Talli x 100,00 78,40 0,00 15,00 10,00 25,00 10,00 88,40 9 51
Ratsastusterapia Sari Rinne x 107,00 73,27 25,00 0,00 10,00 35,00 14,00 87,27 5 56
Tmi Sanna Järvelä / SJ Talli x 116,00 67,59 25,00 10,00 10,00 45,00 18,00 85,59 37 93
tmi T. Järvinen Hevonkeidas x 120,00 65,33 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 85,33 30 123
Anne Rokka / Läntinen vakuutuspiiri x 124,00 63,23 25,00 15,00 10,00 50,00 20,00 83,23 8 131
Ft Voluntas Oy x 112,79 69,51 16,00 15,00 0,00 31,00 12,40 81,91 10 141
Js Terapier Ab x 134,80 58,16 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 74,56 15 156
Tähtifysio RT / Pulleromäen talli x 140,00 56,00 25,00 5,00 0,00 30,00 12,00 68,00 5 161
Fysikaalinen hoitolaitos Ella Tuori ky / Tuorin 
Ratsutila

x
165,00 47,52 16,00 15,00 10,00 41,00 16,40 63,92 20 181

RAFYTA Ratsastus- ja fysioterapia Tiia Alanco-
Enholm x 160,00 49,00 8,00 10,00 0,00 18,00 7,20 56,20 18 199
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